ASSOCIAZIONE ALBERGATORI TERMALI
ABANO MONTEGROTTO

Abano Terme, li 20/5/2015

lll.mo Sig.

Maurizio Drago
Presidente Provinciale
Ente Nazionale Sordi
Via Luigi Cadorna, 26
35123 PADOVA

Gentile Signor Drago,

in relazione alla Sua proposta di rinnovo della convenzione  con
scrivente Associazione per il 2015 , siamo ben lieti di poterLe comunicare il nostro
interesse.

Le inviamo quindi in allegato i nominativi delle aziende che hanno
riscontrato positivamente tale convenzione, praticando ai Vostri iscritti le seguenti
condizioni:

o stelle in camera doppia standard € 64.00
4 stelle in camera doppia standard € 58.00
3 stelle in camera doppia standard € 52.00
2 stelle in camera doppia standard € 46.00

| prezzi sopraelencati si riferiscono al trattamento di pensione completa per persona
( minimo 3 giorni ), bevande escluse.

| suddetti prezzi non saranno applicati in presenza di ponti e festivita (Pasqua, 15
agosto, 1 e 2 novembre, 8 e 31 dicembre)
Tassa di soggiorno esclusa
Supplemento stanza singola da concordarsi con singolo hotel.
L'occasione & gradita per porgerLe i migliori e pit distinti saluti.

Il Presidente
Arch. Emanuele Boaretto
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ASSOCIAZIONE ALBERGATORI TERMALI
ADERENTI COMVEN2IONESEHRDI ANNO 2015

Categoria | Hotel Via Localita Tel. Email - sito
4 stelle Augustus Viale Montegrotto | 049/793200 | info@hotelaugustus.com
Stazione | Terme www.hotelaugustus.com
150
Roma Via Abano 049/8669127 | roma@termeroma.it
Mazzini, | Terme www.termeroma.it
1
Imperial Via  S. | Montegrotto | 049/8911688 | info@hoteltermeimperial.it
Pio X,1 Terme www. hoteltermeimperial.it
Millepini Via Montegrotto | 049/8911766 | millepini@millepini.it
Catajo 42 | Terme www.millepini.it
3 stelle Al Sole Via V. | Abano 049/8601611 | info@hotelalsoleterme.it
Flacco Terme www.hotelalsoleterme.it
72
Belsoggiorno | Via Abano 049/8600147 | belsoggiorno@belsoggiorno.it
Parini, 5 | Terme www.belsoggiorno.it
Bologna Via V. | Abano 049/8669499 | bologna@termebologna.it
Flacco Terme www.termebologna.it
29
Gazzella Via Abano 049/8669577 | gazzella@gazzellabianca.it
Bianca Busonera | Terme www.gazzellabianca.it
150
Igea Suisse | Via Abano 049/8669131 | igeasuisse@igeasuisse.it
Busonera | Terme www.igeasuisse.it
19
Harrys Via Abano 049/667011 | harrys@harrys.it
Garden Marzia, Terme www.harrys.it
50
La Via Abano 049/8669100 | info@hotellaserenissima.it
Serenissima | Marzia Terme www.hotellaserenissima.it
47
Milano Via delle | Abano 049/8669444 | milano@termemilano.it
Terme Terme www.termemilano.it
169
Patria Viale Abano 049/8617444 | patria@termepatria.it
delle Terme www.termepatria.it
Terme 56
Risorta Viale Abano 049/8669258 | info@termerisorta.it
delle Terme www.termerisorta.it
Terme 58
San Lorenzo | Via Abano 049/8669347 | info@termesalorenzo.com
Santuario | Terme www.termesanlorenzo.com
84
Villa Pace Viale Abano 049/8668100 | info@termevillapace.com
delle Terme www.termevillapace.com
Terme 64
Villa Piave Viale Abano 049/8669666 | villapiave@villapiave.com
delle Terme www.villapiave.it
Terme 60
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